C14. Calendarium 1808 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.VIII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typis, ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1807]. - [38] fol., 408, [68], 72, [16] p.
1-408, [1-68.] p., Schematismus inlyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
RB 743-744

C15. Calendarium 1809 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.IX. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typis, ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1808]. - [39] fol., 408, [62], 72, [16] p.
1-408, [1-62.] p., Schematismus inlyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
RB 745-746

C16. Calendarium 1809 Magyar-ország ó, és új Kalendárium, [...] 1809dik' esztendőre. - Pesten : Trattner Mátyás' bet. 's költs., 1808. - [31] fol., címkép
Horvát István könyvtárából (pecsét) (RA 9774) - Másodlat a M. N. Muzeumi Széch. Orsz. Könyvtárból (pecsét) (RA 9774)
RA 9774

C17. Calendarium 1810 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.X. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typis, ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1809]. - [26] fol., 393, [68], 72, [16] p.
1-393, [1-68.] p., Schematismus inlyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
RB 747-748

C18. Calendarium 1810 Uj és ó kalendariom Kristus Urunk' születése után 1810-dik közönséges, az-az, 365. napokból álló esztendőre [...] Hancens Bálint continuatioja szerént. - Kolo'sváronn : a' Ref. Kol. bet. ; Török István költs., [1818]. - [61] fol.
RA 2149

C19. Calendarium 1811 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXI. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R.

Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1810]. - [52], 399, [74], 72, [16] p.

1-399, [1-74.] p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum 1-72, [1-16.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXI.
RA 6676-6678, RB 749

C20. Calendarium 1812 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1811]. - [52], 406, [74], 72, [16] p.
1-406, [1-74.] p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum 1-72, [1-16.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXII.
RB 750-751

C21. Calendarium 1813 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XIII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1812]. - [52], 408, [72], 77, [16] p.
1-408, [1-72.] p., Schematismus inelyti regni Hungariae, Partiumque eidem adnexarum 1-77, [1-16.] p., Schematismus literarius, sive nomina eorum, qui rem scholasticam per regnum Hungariae, et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXIII.
RA 6669-6671, RB 752-753

C22. Calendarium 1813 Magyar, és Erdély országi nemzeti kalendárium Kristus urunk' születése után 1813-dik esztendőre. - Pesten, és Po'sonyban : Fűskúti Landerer' örököseinek bet., [1812]. - [5] fol.
RA 7923

C23. Calendarium 1814 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XIV. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1813]. - [52], 406, [72], 76, [16] p.
1-422, [1-78.] p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum 1-76, [1-16.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per

Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXIV.
RA 7613-7614, RB 755

C24. Calendarium 1815 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XV. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1814]. - [50], 422, [78], 76, [16] p.
1-422, [1-78.] p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum 1-76, [1-16.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXV.
RB 756, RB 825

C25. Calendarium 1816 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XVI. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1815]. - [52], 420, [72], 78, [16] p.
1-420, [1-72.] p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum 1-78, [1-16.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXVI.
RB 754, RB 757

C26. Calendarium 1817 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XVII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1816]. - [74], 422, [78], 78, [16] p.
1-422, [1-78.] p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum 1-78, [1-16.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXVII.
RB 758-760

C27. Calendarium 1818 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XVIII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1817]. - [68] p., 422, [74], 79, [16] p.
1-422, [1-74.] p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum 1-79, [1-16.] p., Schematismus literarius, sive nomina eorum, qui rem scholasticam per

Regnum Hungariae, et provincias eidem
adnexas procurant : Anno MDCCCXVIII.
RA 6645-6647, RB 759-760

C28. Calendarium 1819 Annus a nativitate
Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XIX.
[...] sive Calendarium in usum ecclesiae R.
Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr.
Regiae Univers. Hungar., [1818]. - [60], 337
[recte: 338], [74], 77, [16] p.
1-337, [1-74.] p., Schematismus inelyti Regni
Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-77, [1-16.] p., Schematismus literarius sive
nomina eorum, qui rem scholasticam per
Regnum Hungariae et provincias eidem
adnexas procurant : Anno MDCCCXIX.
RB 761-762

C29. Calendarium 1820 Annus a nativitate
Salvatoris Nostri Jesu Christi M.DCCC.XX.
[...] sive Calendarium in usum ecclesiae R.
Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr.
Regiae Univers. Hungar., [1819]. - XV, [49],
337, [70], 73, [17] p.
1-337, [1-70.] p., Schematismus inelyti Regni
Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-73, [1-17.] p., Schematismus literarius sive
nomina eorum, qui rem scholasticam per
Regnum Hungariae et provincias eidem
adnexas procurant : Anno MDCCCXX.
RB 764

C30. Calendarium 1820 Calendarium novum,
ad annum bissextilem M. DCCCXX. dierum
366. [...] in usum M. Principatus
Transsilvaniae et Partium adnexarum. -
Claudiopoli : typ. Lycaei Regii, [1819]. - [16],
305, 56 p.
1-305. p., Schematismus dicasteriorum et
officialium Magni Principatus Transilvaniae
pro anno 1820.
Dr. Reiner Zsigmond ajándéka 1908 (pecsét) (RB 763) -
Biblioth. Reg. Scient. Universit. Hungaricae (pecsét) (RB
763)
RB 763

C31. Calendarium 1821 Annus a nativitate
Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXI.
[...] sive Calendarium in usum ecclesiae R.
Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. typogr.
Regiae Univers. Hungar., [1820]. - XV, [52],
341, [70], 71, [17] p.
1-341, [1-70.] p., Schematismus inelyti Regni
Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-71, [1-17.] p., Schematismus literarius, sive
nomina eorum, qui rem scholasticam per

Regnum Hungariae, et provincias eidem
adnexas procurant : Anno MDCCCXXI.
RA 870-872, RB 765-766

C32. Calendarium 1821 Magyar, és Erdély
országi kalendáriom, Kristus urunk' szül. után
1821dik esztendőre. - Budán : Landerer Anna'
bet., 1820. - [13] fol.
Töredék: csak a D6-F4. fol. (RA 4607)
Kolligátum: 1. (RA 4607)
RA 4607

C33. Calendarium 1822 Annus a nativitate
Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXII,
[...] sive Calendarium in usum ecclesiae R.
Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr.
Regiae Univers. Hungar., [1821]. - XVII, [68],
338, 72, [18] p.
1-338. p., Schematismus inelyti Regni
Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-72, [1-18.] p., Schematismus literarius sive
nomina eorum qui rem scholasticam per
Regnum Hungariae et provincias eidem
adnexas procurant : Anno MDCCCXXII.
RB 767-768, RB 3098-3099

C34. Calendarium 1822 Legújabb statistikai,
gazdaságbéli, köz hasznú és mulattató pesti
nemzeti vagy is: hazai kalendáriom [...] 1822-
dik [...] esztendőre. - Pesten : Petrószai
Trattner János Tamás' bet. 's költs., 1822. -
[28] fol.
RB 1337

C35. Calendarium 1822 Magyar, és erdély
országi kalendáriom, Kristus urunk' szül. után
1822dik esztendőre. - Budán : Landerer Anna'
bet., [1821]. - [13] fol.
Töredék: csak a D6-F6. fol. (RA 4607)
Kolligátum: 2. (RA 4607)
RA 4607

C36. Calendarium 1823 Annus a nativitate
Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXIII.
[...] sive Calendarium in usum ecclesiae R.
Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr.
Regiae Univers. Hungar., [1822]. - XVII, [68],
409, 72, [18] p.
1-409. p., Schematismus inelyti Regni
Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-72, [1-18.] p., Schematismus literarius sive
nomina eorum qui rem scholasticam per
Regnum Hungariae et provincias eidem
adnexas procurant : Anno MDCCCXXIII.
RB 769-770

C37. Calendarium 1824 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXIV. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1823]. - XVII, [74], 409, 72, [18] p.

1-409. p., Schematismus inclyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-72, [1-18.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXIV.

RA 6696-6698, RB 771-772

C38. Calendarium 1825 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXV. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1824]. - XVII, [74], 414, 72, [18] p.

1-414. p., Schematismus inclyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-72, [1-18.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXV.

RB 773-774

C39. Calendarium 1825 Legújabb statisztikai, gazdaságbéli, közhasznú és mulattató pesti nemzeti vagyis: hazai kalendárium [...] 1825dik [...] esztendőre. - Pesten : Petrózai Trattner Mátyás' typographiájában, 1825. - [28] fol.

RB 1336

C40. Calendarium 1826 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXVI. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1825]. - XVII, [72], 414, 72, [18] p.

1-414. p., Schematismus inclyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-72, [1-18.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXVI.

RB 775-777

C41. Calendarium 1826 Közhasznú és mulattató hazai vagy nemzeti kalendárium [...] 1826dik közönséges, az az 365 nappól álló esztendőre. - Pesten : Petrózai Trattner Mátyás bet., [1825]. - Tizenkettődik esztendei folytatás. - [33] fol.

RB 593

C42. Calendarium 1827 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXVII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1826]. - XVII, [70], 414, [2], 72, [17] p.

1-414. p., Schematismus inclyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-72, [1-17.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXVII.

RB 778

C43. Calendarium 1828 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXVIII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ., ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1827]. - XVII, [70], 416, 72, [17] p.

1-416 p., Schematismus inclyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-72, [1-17.] p., Schematismus literarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXVIII.

RB 779-780, RB 3163-3165

C44. Calendarium 1828 Debreczeni magyar kalendárium Krisztus urunk születése után az 1828dik (szökő) esztendőre. - Debreczenben : Tóth Ferentz, (1827). - [46] fol.

RA 995

C45. Calendarium 1829 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXIX. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1828]. - XXI, [47], 402, 69, [18] p.

1-402. p., Schematismus inclyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum
1-69, [1-18.] p., Schematismus litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXIX.

RB 781-782

C46. Calendarium 1830 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXX. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1829]. - XXI, [48], 402, 69, [19] p.

1-402. p., Schematismus inclyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum

1-69, [1-19.] p., Schematismus litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXX.

Bibl. Theologiae Prov. Hung. S. J. 1935 (pecsét) (RB 784)

RB 783-784, RB 3124-3126

C47. Calendarium 1830 Közhasznú és mulattató nemzeti vagy hazai kalendárium [...] 1830dik közönséges, az az 365 nappól álló esztendőre. - Pesten : a' kiadók' könyvnyomató-intézetében, [1829]. - Tizenhatodik esztendei folytatás. - [34] fol.

A Váci Kegyes-Tanítórendi Társház Házi Könyvtára (pecsét) (RB 898)

RB 686, RB 898

C48. Calendarium 1830 Trattner János Mátyás és Károlyi István' nemzeti kalendárium-a, 1830dik esztendőre. - Tizenhatodik esztendei folytatás. - Pesten : a' kiadók'-könyvnyomató-intézetében, 1829. - 33 p.

RB 898, RB 2146

C49. Calendarium 1831 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXXI. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. ac sumpt. Typogr. Regiae Univers. Hungar., [1830]. - XXI, [47], 408, 76, [20] p.

1-408. p., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum

1-76, [1-20.] p., Schematismus litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno M. DCCCXXXI.

RB 785-786, RB 3093-3095

C50. Calendarium 1832 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXXII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. Regiae Scient. Universitatis Hungar., [1830]. - XXI, [51], 410, 82, [18] p.

1-410., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum

1-81. p., Schematismus litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXXII.

RB 787-788

C51. Calendarium 1832 Közhasznú honni vezér : Gazdasági, házi, 's tisztii kalendárium

1832. szökő esztendőre [...] : Első esztendei folyamat. - Pesten : Fűskúti Landerer, [1831]. - [2], 164, [4] p., [2] t.

RC 96

C52. Calendarium 1833 Annus a nativitate Salvatoris Nostri Jesu Christi MDCCCXXXIII. [...] sive Calendarium in usum ecclesiae R. Catholicae. - Budae : typ. Regiae Scient. Universitatis Hungar., [1832]. - XXI, [56], 426, 100 p.

1-426., Schematismus inelyti Regni Hungariae Partiumque eidem adnexarum

1-100. p., Schematismus litterarius sive nomina eorum, qui rem scholasticam per Regnum Hungariae et provincias eidem adnexas procurant : Anno MDCCCXXXIII.